
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.08.2024         № 1136 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 08.02.2023 № 98 «О создании комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 98 «О создании 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями от 31.03.2023 № 
291) (далее – постановление) следующего содержания: 

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

 
И.о главы местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  Т.Г. Зудова 
 



Приложение 
 к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 07.08.2024 № 1136 

 
«Утвержден 

постановлением администрации 
Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 
от 08.02.2023 года № 98 

 
 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
Сорокин А.В. – заместитель главы администрации округа, начальник 

управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области – председатель комиссии; 

Федяев С.В. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Павловский» –
заместитель председателя комиссии (по согласованию); 

Терентьев К.М. – специалист отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – 
секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
Медведев В.О. – начальник отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС 

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 
Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 
Ионов В.В. – директор МУП «Сосновское ПАП» (по согласованию); 
Кочетков Д.А. – начальник Центрального административно-территориального 

отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 
Никонов В.В. – директор ООО «Сосновскдорремстрой» (по согласованию); 
Кривозубов А.Б. – начальник Северного административно-территориального 

отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(при рассмотрении вопросов по подведомственной территории); 

Аксенова О.П. – начальник Восточного административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(при рассмотрении вопросов по подведомственной территории); 

Захарова Е.В. – начальник Южного административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(при рассмотрении вопросов по подведомственной территории); 

Власов В.В. – начальник Западного административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(при рассмотрении вопросов по подведомственной территории).». 


